
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2025                                                                                                    № 4

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа
от 30 мая 2023 года № 78

Руководствуясь ст. 28 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской 
области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к решению  Муниципального 
Собрания Тотемского муниципального округа от  30.05.2023 №  78 «О комиссии по 
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  лиц,  замещающих 
муниципальные  должности  в  Муниципальном  Собрании  Тотемского 
муниципального  округа,  главы  Тотемского  муниципального  округа,  председателя 
контрольно-счетной  комиссии  Тотемского  муниципального  округа  и 
урегулированию  конфликта  интересов»  (с  изменениями),  изложив  его  в  новой 
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
приложении к  газете  «Тотемские вести»,  подлежит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С.Л. Селянин



Приложение
к решению муниципального Собрания

Тотемского муниципального округа
от 28.01.2025 № 4

«Утвержден
решением Муниципального Собрания 

Тотемского муниципального округа
от 30.05.2023 № 78
(приложение № 2)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности в Муниципальном Собрании Тотемского 
муниципального округа, главы Тотемского муниципального округа, председателя 

контрольно-счетной комиссии Тотемского муниципального округа и 
урегулированию конфликта интересов

Филиппов  А.В.,  заместитель  председателя  Муниципального  Собрания 
Тотемского муниципального округа, председатель Комиссии;

Драницын  Э.А.,  депутат  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

Шихмагомедова  У.В.,  консультант  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Семаков  А.А.,  депутат  Муниципального  Собрания  Тотемского 

муниципального округа,
Полетаева О.Ю., начальник управления кадровой и организационной работы 

администрации Тотемского муниципального округа;
Шушкова  Е.Н.,  председатель  Совета  женщин  Тотемского  муниципального 

округа (по согласованию);
представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений 

Администрации Губернатора Вологодской области (по согласованию).».


